para automotivos, classificação: 
comum, índice de octanagem: iad 87 min. 1.950 Litro R$ 4,80 R$ 9.360,00

02
Óleo diesel, uso: automotivo, apresentação: com 
biodiesel. 1.900 Litro

R$  4,10 R$  7.790,00
Valor total: R$ 17.150,00 

2.2. Valor por extenso: R$ 17.150,00 (dezessete mil, cento e cinquenta reais)

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO:

3.1  Atender  as  demandas  de  transporte  da  pesquisadora  e  bolsistas  para  locomoção  até  as
comunidades do Projeto Cultivo e Comercialização de Plantas Medicinais no Extremo Sul da Bahia.

4. PRAZO PARA ENTREGA: